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Parcial Acumulado Abertura Fechamento

Briefing - Bike Park Posto Terra do Boi 04:00

Saída Bike Park - Posto Terra do Boi 0 0 05:00 06:00

Posto PRF 4 4

Hidrolândia 6 10

P1 Posto Floresta 23 33

Professor Jamil 11 44

P2 Pontalina / Rest. Café Brasil 35 79

Posto PRF - Morrinhos 13 92

P3 Posto Gascom / Lanche Pato Branco 6 98

Morrinhos / 1º Trevo 2 100

Morrinhos / 2º Trevo 2 102

P4 Posto Planalto 14 116

Trevo (Goiatuba) 22 138

PR* Posto Alvorada 11 149 10:00 15:00

Morrinhos / 2º Trevo 49 198

Morrinhos / 1º Trevo 3 201

P5 Posto Mirin II / Rest. Rancho Alegre 8 209

PC Comunidade Rochedo 29 238 13:00 21:00

Prof. Jamil 16 254

P6 Rest. Flor de Pequi 25 279

Hidrolândia 10 289

Posto PRF 6 295

FIM Bike Park - Posto Terra do Boi 3 298 15:00 01:00

Legenda: PR = Ponto de Retorno / PCx = Ponto de Controle / Px = Ponto com recursos para alimentação

PR* = Ponto de Retorno - OBRIGATÓRIA A IDENTIFICAÇÃO

PC* = Ponto de Controle - OBRIGATÓRIA A IDENTIFICAÇÃO

Carta de Rota - BRM 300 km - 12/12/2015
BIKE PARK - Hidrolândia/GO

** A contagem do tempo para conclusão inciará a partir das 5h00, independente se o atleta decida sair após este horário
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